

# Showme Telepresence ApS

Flæsketorvet 26 - 28, 1711 København V

CVR-nr. 32 29 80 60

Company reg. no. 32 29 80 60

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2016**  
*1 January - 31 December 2016*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2017.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2017.*

---

Niels Thomas Rued Jørgensen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
**Selskabsoplysninger**  
*Company data*

---

**Selskabet**  
*The company*Showme Telepresence ApS  
Flæsketorvet 26 - 28  
1711 København V

CVR-nr.: 32 29 80 60

*Company reg. no.*

Stiftet: 7. september 2013

*Established: 7 September 2013*

Hjemsted: København

*Domicile: Copenhagen*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

3. regnskabsår

*3rd financial year***Direktion**  
*Managing Director*

Niels Thomas Rued Jørgensen

**Revisor**  
*Auditors*GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

##### *The principal activities of the company*

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af software til Smartphone, samt dermed beslægtet virksomhed.

*The company's main activity is to develop software to smartphones and and related activities of Directors discretion.*

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

##### *Development in activities and financial matters*

Årets bruttofortjeneste udgør 404.056 kr. mod -108.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.802 kr. mod -105.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

*The gross profit for the year is DKK 404.056 against DKK -108.752 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 342.802 against DKK -105.213 last year. The management consider the results satisfactory.*

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>404.056</b>	<b>-108.752</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets</i>	<u>-32.228</u>	<u>-25.572</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		
<i>Results before net financials</i>	<b>371.828</b>	<b>-134.324</b>
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>0</u>	<u>-5.288</u>
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	<b>371.828</b>	<b>-139.612</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>-29.026</u>	<u>34.399</u>
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	<u><b>342.802</b></u>	<u><b>-105.213</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	342.802	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-105.213</u>
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	<u><b>342.802</b></u>	<u><b>-105.213</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>	283.181	251.411
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>283.181</u>	<u>251.411</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<u><b>283.181</b></u>	<u><b>251.411</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	456	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	30.989	60.015
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>170.959</u>	<u>20.846</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>202.404</u>	<u>80.861</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>43.773</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u><b>246.177</b></u>	<u><b>80.861</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u><b>529.358</b></u>	<u><b>332.272</b></u>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
1 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
2 Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>	60.798	0
3 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	112.440	-169.564
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>253.238</b>	<b>-89.564</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	0	390
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	37.538	179.744
Anden gæld <i>Other debts</i>	183.378	241.702
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	55.204	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	276.120	421.836
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>276.120</b>	<b>421.836</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>529.358</b>	<b>332.272</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>2. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
<i>Reserve for development expenditure</i>		
Overført fra Overført resultat		
<i>Transferred from results brought forward</i>	60.798	0
	<u>60.798</u>	<u>0</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	-169.564	-64.351
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	342.802	-105.213
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Transferred to reserve for development expenditure</i>	-60.798	0
	<u>112.440</u>	<u>-169.564</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Thomas Rued Jørgensen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Showme Telepresence ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-196801031905

IP: 212.237.98.20

2017-06-24 16:01:44Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-06-24 16:04:16Z

NEM ID 

## Niels Thomas Rued Jørgensen (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Showme Telepresence ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-196801031905

IP: 212.237.98.20

2017-06-24 16:06:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6XP4Q-FYX02-BXBCS-WL6X2-125VB-5FFQT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>